
市内の中小・小規模事業者支援として

めぐるん券を配布します！

ご利用時の注意点

令和７年５月１日現在で児童手当受給対象年齢の方
(平成19年4月2日生まれ～令和7年5月1日生まれ)

菊池市内共通商品券「めぐるん券(個店限定券)」
対象者1人当たり 5,000円分 (1,000円券×5枚)

めぐるん券取扱店舗については、菊池市商工会の
ホームページよりご確認ください。

取り扱い店舗

【回答期限 】 令和７年11月30日(日)まで ご回答はこちらから

配布対象者

商品券の内容

令和７年10月31日(金)まで使用期限

取り扱い店舗

【事 業 全 体 に 関 すること】 菊池市役所商工振興課 TEL.0968-36-9720
【店舗や商品券に関すること】 菊池市商工会　　　　 TEL.0968-25-1131お問い合わせ先

原油価格・物価高騰の影響を受けて、厳しい経営環境にある中小企業や小規模
事業者を支援するため、下記の配布対象者がいる世帯に、菊池市内共通商品券

「めぐるん券」を配布します。
ぜひ、この機会に地域の商店で買い物をお楽しみいただき、地域経済の活性化に
ご協力ください。

いつも菊池市の運営にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。 
今後の市の施策に活かすため、皆さまのご意見をお伺いしたく、アンケートを実施しています。 
3分程度で終わるアンケートですので、ご協力いただけますようお願いいたします。
皆さまの貴重なご意見が、より良い菊池市づくりにつながります。 ご回答をお待ちしております。

アンケートのお願い

今後とも菊池市をよろしくお願い申し上げます。

菊 池市

▶券面額未満の決済の場合、おつりは出ませんので、ご注意ください。
▶商品券･ビール券･ギフト券･プリペイドカード･はがき･切手等、及び菊池市指定対象外商

品は購入できません。
▶店頭のみの使用とし、仕入れや掛売り･掛買い（ツケ）には使用できません。
▶商品券は汚れや水に弱く、印刷がにじむ場合がありますので、取り扱いには十分ご注意く

ださい。

使えるお店は このポスターが目印！


